
                                                                                                    
 

Strona 1 z 1 
 

Sprawa numer 24/PN/2024/ZS                             Warszawa dnia, 7.06.2024 r.  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. 

med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą – zawiadamia  
o wyniku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. 
„Przeglądy techniczne i konserwacja sprzętu medycznego”, tj.: 

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Część nr 1 

MDS Cardio Sp. z o.o.  
ul. Transportowców 11 , 02-858 Warszawa 

za cenę: 32 400,00 zł. Oferta uzyskała 100 pkt. w kryterium „CENA”. Na część numer 1 nie 
złożono więcej ofert. 
Część nr 9 

CIRRO SP. Z O.O.  
UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK 

za cenę: 13 734,36 zł. Oferta uzyskała 100 pkt. w kryterium „CENA”. Na część numer 9 nie 
złożono więcej ofert. 
Część nr 11 

COMED S.C. Krzysztof Pilarski, Wojciech Grunwald 
ul. 1 Maja 20/1, 75-800 Koszalin 

za cenę: 6 156,00 zł. Oferta uzyskała 100 pkt. w kryterium „CENA”. Na część numer 11 nie 
złożono więcej ofert. 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrane oferty w poszczególnych zadaniach / częściach spełniają wszystkie wymagania 
zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
uzyskała największą ilość punktów w oparciu o kryteria oceny ofert.  
Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) 
 
II. Unieważnieniu postępowania. 
Działając na podstawie art. 260 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj-Dz.U.2023.1605 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiający Narodowy 
Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
części numer 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. Zgodnie z art. 259 ustawy Pzp, 
jeżeli Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia w części 
postępowania o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy art. 255-258. 
Uzasadnienie faktyczne: W wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 24.05.2024 roku 
do godziny 8:00 nie złożono żadnej oferty na części numer 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10. 
 

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA 
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH 

Narodowy Instytut Geriatrii, 
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie 

mgr Jacek Szostakiewicz 


